desenvolupar amb un PEM aproximat de 530€, per tal que la Direcció d’Obra l’aprovi, incorpori o 
modifiqui partides. Aquest import és complementari al capítol de pressupost. 

MD 4.7 Resum de pressupost 

Pressupost d’execució material 

El pressupost d’execució material ascendeix a la quantitat de 114.783,30 € (CENT CATORZE MIL SET-
CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS). 

Pressupost d’execució per contracte 

El pressupost d’execució per contracte amb el 21% d'IVA ascendeix a la quantitat de 165.276,48€ 
(CENT SEIXANTA-CINC MIL DOS-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS). 

DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

Implantació d’espai de jocs en el talús del pati de l’escola Prat de la Riba

I. DOCUMENTACIÓ ESCRITA  |  [MC] MEMÒRIA CONSTRUCTIVA  |  [MC 1] TREBALLS PREVIS